
令和4年6月7日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 下水道課 紀下工補第１号
第3-6処理分区下水道管渠布設(そ
の10)工事

紀の川市　貴志川町前田　地内 55,445,000 60,989,500 47,825,000 52,607,500 86.3% 株式会社二葉建設 代表取締役　福岡　成浩
和歌山県　紀の川市　江川
中428-1

令和４年６月９日 令和４年６月１０日 ~ 令和５年１月３１日 236

2 建設部 道路河川課 道河修第１０号
市道円満寺１号線他２線道路修繕
工事

紀の川市　深田他　地内 2,433,000 2,676,300 2,104,000 2,314,400 86.5% 株式会社南村 代表取締役　南村　光広
和歌山県　紀の川市　深田
422-3

令和４年６月８日 令和４年６月９日 ~ 令和４年９月１２日 96

3 建設部 道路河川課 道河修第１２号 市道鳥渕線道路修繕工事 紀の川市　桃山町野田原　地内 3,057,000 3,362,700 2,930,000 3,223,000 95.8% 松本組 代表者　松本　八千代
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原925-1

令和４年６月８日 令和４年６月９日 ~ 令和４年９月１６日 100

4 建設部 道路河川課 道河業第１号 市道東98号線他2線測量設計業務 紀の川市　貴志川町井ノ口他　地内 1,256,000 1,381,600 1,110,000 1,221,000 88.4%
株式会社都市開発設計事務
所　紀の川営業所

取締役　上田　保富
和歌山県　紀の川市　杉原
604-3

令和４年６月８日 令和４年６月９日 ~ 令和４年１１月３０日 175

5 上下水道部 水道工務課 紀水業老第２号
荒見地区送水管布設替工事設計業
務

紀の川市　荒見　地内 1,300,000 1,430,000 1,150,000 1,265,000 88.5% 株式会社エヌエス 代表取締役　中谷　典史
和歌山県　紀の川市　平野
1125番地2

令和４年６月８日 令和４年６月９日 ~ 令和４年８月８日 61

6 危機管理部 危機管理消防課 紀危消備第１号 小型動力ポンプ付積載車購入 紀の川市　西大井　地内 18,168,000 19,984,800 15,340,000 16,874,000 84.4%
有限会社那賀防災　紀の川
営業所

所長　丸山　加恵
和歌山県　紀の川市　桃山
町元69-13

令和４年６月８日 ~ 令和５年３月３１日

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


